
 

 

 

 

Prezentace činnosti klubu „PAPRSEK“  

15. 9. –  30. 9. 2012  velký výstavní sál Muzea Vyškovska  
 

 

„PAPRSEK“ slaví  dvacetiny  
 
V prostorách výstavního sálu Muzeu  Vyškovska se u pří lež itosti  dvaceti leté  
existence Asociace „PAPRSEK“ ve Vyškově koná výstava mapující  jeho celou histor i i  
–  od začátků až k  dnešnímu dni .  Výstava byla slavnostně zahájena v  sobotu 
15.9.2012 za přítomnosti  v íce než stovky hostů, včetně členů zastupite lstva města 
Vyškova, sponzorů, spolupracuj ících organizací,  k l ientů a  přátel Asocia ce.  Výstavní 
prostory  je možné si  prohlédnout kterýkoli  den (kromě pondělků)  do konce měsíce 
září .   
 
V letošním roce uplynulo 20 let od založení  Asociace „PAPRSEK“ ve Vyškově. Je to 
organizace, která svou činnost zaměři la  především na dět i  se zdravotním 
postižením. Je součást í  Asociace rodičů a  přátel zdravotně post ižených dětí  v  Praze 
s celorepubl ikovou působností,  která soustřeďuje všechny organizace tohoto 
zaměření .  Činnost sestává z pořádání jednodenních akcí ,  akc í  v íkendových, 
týdenních táborů,. . .  Již  několik  roků Asociace „PAPRSEK“ provozuje Půjčovnu 
kompenzačních pomůcek pro osoby s post ižením, včetně poradenských služeb.  
 
Nepřehlédnutelnou skutečností  je,  že  v  čele  „PAPRSKU“ stoj í  skoro po celou dobu 
existence paní Jaroslava Bednářová. O tom, ž e zvoli la správnou cestu, svědčí nejen 
dvaceti letá aktivita „PAPRSKU“, ale stovky spokojených dět í,  kterým bylo dopřáno 
to,  po čem touží,  a co j im naše společnost není schopná zaj ist it  v  plném rozsahu.  
 
Doufáme, že „PAPRSEK“ bude fungovat ještě dlouhá dese t i letí ,  aby mohl nadále 
pomáhat všem, kterým je a bude prospěšný.  
 
Klub „PAPRSEK“  
 
 
 
 
 

 


